que cum gralia sedis appstolicse et Iilterarttin

noslrarum prosecutione ad sedem propfiam remit-

tentes, universitati veslrae prsecipiendo mantla-

mus , quatenus eidem lanquam primali vestro

absque ulla contradiclione canonicara obedienliam
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et debilam reyerenliam exhibere curetis. Di-i

gniira namque est, ut qui multis lselatur prseesse

subditis , nullatenus suis erubescat subesse prae-
lalis.

Dalum Romse, apud S. Pelrunv , ldibus Fe-

bruarii, •

DLXXIII
Monatlerinm Elwangense tnendum suscipit ejtisque

privilegia ac possessionesconfirmat.

(Anno 1153, Febr. 19. — Romse, apud S.

Pelrum.)

[KHAM,Hier. Aug , II, 32.]
DLXXIV.

Ad Hu, decanum el canonicos Tullenses. — Ne S..
Deodati canonicus, qiti in morbum implicatns, nec
sui compos t religiosw vilw > sponsionem fecerit,
ad persolvendamfidemcogalur. ]

(Anno 1153, Febr. 19.)

[MABILL.,Annal. Bened., VI, 523.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dci, dile-

clis filiis, Hu. decano et canonicis Tullensis Ecclesise,
salnlem et apostolicam benediclionem.

Veniens ad apostolicam sedem lator prsesentinm
J. ecclesise Saniti Deodati canonicus in audientia

iiostra exposuit, quod A. decanus suus.... eiim ad

veligiosam vitam propter hoc debere transire con-

tendit, quoniam ipsum aogriiudine laborantem asse-

rit hoc in sua proesenlia promisisse. Iste vero fir-

iniler asseverat quia se hocpromisisse non recorda-

tur; vel, si promisit, ila eral, ut ipse asseril, a

proprio sensu alienaius, ul quod agcret proe nimia

segritudine ignoraret, et neque lonsus est, neque
"

Iiabilumretigionisassumpsit.Sane si suggeslio bujus
veritate subsistii, non videtur quod transire ad

urcliorem vitam ex tali sit promissione cogendus.
Beiveritaiem discretioni vestrse transmisimus in-

qnircndam, per praesenlia vobis scripta mandantes,
quatenus isto et Hlis, qui ei snper hac re calumniam

jiifcrunt, ante yestram prsesenliam evocalis diligen-
ter id examinare curelis, el si suggestionem liujus
inveneritis veritate fulciri, absolulum eum ab ar-

ciiori vila, ex illa promissione decernatis haben-

dum.
Data Romse, apud Sanctuni Petrum, xi Kal.

Marlii.
DLXXV.

Prjvilegium pro monaslerio Caulavensi. ]

(Anno 1153, Mart. 3.)

[MANRIQUE,Annal. Chlerc.,11, 195.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

clis filiis RADULPHOabbali monaslerii Cantavensis,

ejusque fralribus,, lam praesemibus quam futuris,
in perpeluum.

Quoties illud a nobis peliiur, quod honeslali et

religioni conyenire dignoscitur, animo nos decet li-